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Föreningsansökan – aktiviteter för ensamkommande och 
nyanlända 

Ärendebeskrivning
Volontärföreningen Goda Krafter i Alingsås (VGKiA) har den 18 oktober inkommit med en 
ansökan om att motta ekonomiska medel om 250 000 kronor för den del av med aktiviteter 
för ensamkommande och nyanlända ungdomar i Alingsås de genomför.

Förvaltningens yttrande

Kultur- och utbildningsnämnden har i flerårsstrategi 2019-2021 tilldelats uppdraget ”att 
integrera nyanlända tillsammans med det civila samhället och näringslivet” och i nämndens 
reglemente anges också att nämnden har som uppdrag att  ”betala ut olika former av stöd till 
alla föreningar och organisationer som bygger sin verksamhet på en öppen demokratisk 
grundsyn”.

Förvaltningen har tagit del av föreningens ansökan där de beskriver sin verksamhet och de 
aktiviteter som de bedriver för målgruppen. Det är en grupp unga som är i stort behov av 
kontinuerlig vuxenkontakt i form av så väl gemensamma fritidsaktiviteter som stöd i sin 
kommande framtid i det svenska samhället. 

Förvaltningen är positiv i att samverka med samtliga föreningar i Alingsås kommun vilka kan 
bidra till att öka integrationen och skapa förutsättningar för en trygg utbildningssituation eller 
möjlig praktikplats för målgruppen. För att detta ska kunna ske krävs en stabil och trygg 
tillvaro för gruppen samt stöd från civilsamhället för att öka kunskapen om sina rättigheter 
såväl som skyldigheter i det svenska samhället. 

Volontärföreningen Goda Krafter i Alingsås bedriver aktiviteter i samverkan med övriga 
föreningar och volontärer vars insatser syftar till att utveckla självständiga och trygga 
individer i deras väg mot framtiden. Mot bakgrund av detta bedömer förvaltningen att 
Volontärföreningen Goda Krafter i Alingsås ska beviljas ekomiska medel om 225 000 kronor 
för att bedriva aktiviteter för målgruppen ensamkommande och nyanlända utifrån nämndens 
budgetförutsättningar. En sedvanlig återrapportering om hur dessa medel används skall 
inkomma från föreningen senast den 30 april 2020.

Kultur- och utbildningsförvaltningen avser att ha kontinuerliga uppföljningsmöten med 
föreningen för att följa utvecklingen och utbyta erfarenheter gällande de ensamkommande 
och nyanlända ungdomarna i Alingsås. 

Volontärföreningen Goda Krafter i Alingsås ansökan biläggs tjänsteskrivelsen. 

Ekonomisk bedömning
Beslutet innebär kostnader och bedöms rymmas inom befintlig ram.  



Förslag till beslut
Volontärföreningen Goda Krafter i Alingsås beviljas 225 000 kronor. Föreningen ska 
återrapportera vad dessa medel använts till senast den 30 april 2020.

Beslutet ska skickas till
Volontärföreningen Goda Krafter i Alingsås

Anneli Schwartz
Förvaltningschef

Anneli Schwartz, Godkännare tjänsteskrivelse, 2019-10-18


	Föreningsansökan – aktiviteter för ensamkommande och nyanlända   Ärendebeskrivning
	Ekonomisk bedömning
	Förslag till beslut
	Beslutet ska skickas till


